לא מצאתי כי המקרה הנדון נמנה עם אותם מקרים חריגים המצדיקים התערבות ערכאת הערעור. די בכך כדי לדחות את הבקשה.

12. למעלה מן הצורך, אוסיף כי דין הבקשה להידחות אף לגופה. אמנם נכון, כי בהתאם לתקנה 92 לתקנות סדר הדין האזרחי, התשמ"ד-1984, רשאי בית המשפט להתיר תיקון כתבי טענות "בכל עת", וכי ככלל, הגישה הנהוגה בנדון היא ליברלית. ואולם, נקבע לא אחת כי בית המשפט ייטה שלא להתיר את תיקונו של כתב תביעה ככל שמטרת התיקון היא הוספת עילת תביעה חדשה אשר הראיות להוכחתה שונות מן הראיות הדרושות להוכחת העילה המקורית, וביתר שאת, כאשר בירור התביעה מצוי בשלבים מתקדמים והתרת התיקון תאריך ותסרב אל את הדיון (ראו: רע"א 867/17 פנינת הצומת בע"מ נ' ש.